
ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie organizacji wypoczynku letniego dla 

dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Grybów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XXXVII/373/2022 
Rady Gminy Grybów z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Grybów na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert ogłoszonym Zarządzeniem Nr 76/2022 Wójta Gminy Grybów 
z dnia 26 kwietnia 2022 r.  na realizację zadania publicznego w zakresie 
organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy 
Grybów. 

§ 2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji 
z budżetu Gminy Grybów na rok 2022 zawiera załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Grybów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Grybów 
 
 

Jacek Migacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5F1BDC-B054-4D91-B7C2-42367C130CDF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 96/2022 
Wójta Gminy Grybów 
z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu 
Gminy Grybów. 

Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadania Kwota udzielonej 
dotacji 

1. 

Fundacja Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym 
33-331 Stróże 413 

AKTYWNE WAKACJE - 
organizacja wypoczynku 
letniego dla dzieci i 
młodzieży szkolnej z 
terenu Gminy Grybów 

45 000,00 

2. 

Stowarzyszenie dla 
Ciebie 
Siołkowa 556 
33-330 Grybów 

Sportowe i aktywne 
wakacje 14 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5F1BDC-B054-4D91-B7C2-42367C130CDF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

